03093 WMHEIHAHFNELEBPERE  TEREHLLF

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE
BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BHEMHALBCHTELE =6,

ZR RAL7021 BEHELEF,

BR:
TEMEFARS FEHERERT A, FEHANINEZEXIEFNT
|, FeEEAEES,

BEEXK
EIRRE,
BEETR :

GH# . FHFRERSY
H#& : #EEIRS

1) 7 EH HhEER S

© norelem www.norelem.com



03093 WEHAFEWNELEYUREE , TERNEBELELLEF

D2

E|F

SW

L1
Y

-0,02
D -0.04

03093-1903 G | WHl | BELLE |3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-1004 G | WM& | BEILLE |4 M8x1 18| 38,5 (21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-1105 G | WHl | BELE |5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-1206 G | WHl | BLLE |6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-1308 G | WH | wLLE |8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-1410 G | Msl | W{LALE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-1412 G | MHl | W{LLHE [12] M20x1,5 |33| 78 [42| 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-1516 G | WHl | BLLE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-01903 G |T8%| ®EE |3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-01004 G |T™HW| BLE |4 M8x1 18385 |21 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-01105 G |T™8%| BLLE |5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-01206 G |78 | B{LAE |6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-01308 G |T™8W| BE |8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-01410 G |7%%| ®W{LLE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-01412 G | 75| BLLE |12 M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-01516 G |T™5W| BLLE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-11903 G | T8N | RE{LALE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-11004 G |THW | RELLLE | 4 M8x1 18| 38,5 |21]| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-11105 G | W | RE{LLLE | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-11206 G | T8N | RE{LLAE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-11308 G | 5N | RELLLE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-11410 G | 7% | KRELLE 10| M20x1,5 |33| 74 [40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-11412 G |THW| RELLE |12] M20x1,5 |33 | 78 [42| 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-11516 G | W | RE{LLLE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-2903 H | W& | B{eakE |3 M6x0,75 | 14| 31,5 |17| 11 | 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03093-2004 H | W& | B{hE | 4 M8x1 18| 38,5 [21]| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-2105 H | W& | B{LhE |5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-2206 H | Wl | Bl |6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-2308 H | W& | B{eaE |8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-2410 H | W& | BE{LaE (10| M20x1,5 |33| 74 [40] 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-2412 H | W&l | B{La® [12] M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-2516 H | W& | B{aE |16 M24x2 40| 96 (50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95
03093-02903 H |T%%| #E{a®E |3 M6x0,75 | 14| 315 (17| 11 |35 0,8 4,5 10 03094-99
03093-02004 H |75 B{hE |4 M8x1 18| 38,5 |21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-02105 H | ~™8®| Btib®E | 5 M10x1 211435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-02206 H [T%M| mBE{tE |6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-02308 H |[T%M| B2 |8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-02410 H |79 BE{L®E 10| M20x1,5 |33 | 74 (40| 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-02412 H |T™8%%| BL® |12 M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94

© norelem www.norelem.com



03093 WMHEIHAHFNELEBPERE  TEREHLLF

03093-02516

2 3=

M24x2

L2

=

Fx30°

AR E
HEE
F14N

AQIME | el

HER
F24 N

03094-95

H
03093-12903 H | F&%| RELLE | 3 M6x0,75 | 14| 31,5 17| 11 |35 0,8 4,5 10 03094-99
03093-12004 H | 8% | RE{LLLE | 4 M8x1 18385 (21| 135 | 4 1,3 6 12 03094-90
03093-12105 H [T5%| RELALE | 5 M10x1 21435 (24| 145 | 5 1,3 5 12 03094-91
03093-12206 H | F&W| REALE | 6 M12x1,5 | 25| 51,7 |28| 17,7 | 6 1,8 6 14 03094-92
03093-12308 H |[T%M| RELLE | 8 M16x1,5 |33 | 68 |36| 24 8 2,3 15 35 03094-93
03093-12410 H | T%% | RELALE | 10| M20x1,5 |33| 74 |40 24 | 10 2,8 15 34 03094-94
03093-12412 H | T8%% | RE{CLLE [12] M20x1,5 |33| 78 [42] 24 | 12 2,8 15 39 03094-94
03093-12516 H |[T5% | RELALE |16 M24x2 40| 96 |50| 30 | 16 3,2 20 46 03094-95

© norelem www.norelem.com



